
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw pomocy medycznej dla Ukrainy 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

pomocy medycznej dla Ukrainy (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 29) w § 2: 

1) w ust. 1 pkt 1–3 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu lub Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia, nadzorujący 

prace Departamentu Bezpieczeństwa; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa w Ministerstwie Zdrowia; 

3) członkowie: 

a) Dyrektor Departamentu Oceny Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia, 

b) Dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie Zdrowia, 

c) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Zdrowia, 

d) Dyrektor Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia, 

e) Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Zdrowia, 

f) Dyrektor Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia, 

g) Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

h) Dyrektor Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia, 

i) Dyrektor Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia, 

j) Dyrektor Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia;”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 

przedstawicieli, po poinformowaniu Przewodniczącego.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 20



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 20


